

Obecní úřad Bystročice  
Bystročice 6  
779 00 Bystročice

Žadatel:

[REDACTED]

Narozen: [REDACTED]

Bydliště: [REDACTED]

Tel: [REDACTED]

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

- 1) Žádám Vás o vysvětlení, jak dochází k odepisování pracovní doby zaměstnankyň p. [REDACTED] a p. [REDACTED] v docházkové knize. Odepisují se samy tyto zaměstnankyně po skončení pracovní doby? Kdo a jak provádí kontrolu dodržování pracovní doby p. [REDACTED] a p. [REDACTED]?
- 2) Žádám Vás o vysvětlení jak je možné, že v 11 případech v měsíci únoru dle docházkové knihy p. [REDACTED] porušila pracovní dobu, když jednoznačně odjížděla v 12:30 hod. autobusem směr Olomouc. V tyto dny má napsáno dle docházkové knihy odchod v 15:30 hod.. Konala p. [REDACTED] v tyto dny služební cestu do Olomouce? Proč nesouhlasí odchod v knize docházky se skutečností?

V Bystročicích 6.4.2017

[REDACTED]

Obecní úřad Bystročice

779 00 Bystročice 6

████████████████████

████████████████████

V Bystročicích dne 13.4.2017

č.j.: žopi/18/2017

**Poskytnutí informací**

Na základě Vaší žádosti ze dne 6.4.2017 o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám poskytuji tyto informace:

1) do knihy příchodů a odchodů se zaměstnankyně obce, paní ██████████ a paní ██████████ zapisují samy vlastnoručně.

Kontrolu dodržování pracovní doby provádím já.

2) Paní ██████████ nekonala v měsíci únoru služební cestu.

PhDr.Marta Turečková, starostka obce

